Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020                                                                                                                № 59
с. Нялинское

Об отмене постановления от 09.11.2018 №78
«Об утверждении Порядка осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю».
В целях приведения нормативно правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское:

- Постановление от 09.11.2018 № 78 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
- Постановление от 08.05.2020 № 30 О внесении изменений в постановление АСП Нялинское от 09.11.2018 № 78 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
- Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования(обнародования).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

    Е.В. Мамонтова